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Dr. Brockamp - Probac Energy - 500g
(preparat energetyczny)

Cena 134,00 zł

Numer katalogowy 300

Producent DR. BROCKAMP

Opis produktu

Dr. Brockamp - Probac Energy - 500g (preparat energetyczny)

 

Podstawowe substancje odżywcze dla okresu wychowu, sezonu lotowego i okresu pierzenia
Probiotyczny środek wzmacniający i energetyzujący poprawiający kondycję i wzmacniający układ immunologiczny
Idealny w połączeniu z Omega-3-Lecithin Oel lub Sedocholem

  

Probac Energy zawiera wszystkie podstawowe substancje odżywcze takiej jak witaminy, aminokwasy, minerały i elementy śladowe,
które są specjalnie przystosowane do przemiany materii gołębia. Ponadto środek zawiera tę samą kombinację mikroorganizmów
specyficznych dla gołębi, jak Probac 1000, oraz sprawdzone, jedyne w swoim rodzaju połączenie węglowodanów regulujących pracę
jelit. Dzięki temu składowi Probac Energy jest uniwersalnym preparatem wzmacniającym na okres lotów, wychowu i zmiany upierzenia.
Podczas okresu lotów Probac Energy jest idealnym środkiem energetyzującym przed zawodami. Probac Energy należy stosować na
dwa dni przed zawodami, wraz z Lecithin-Oel. W ten sposób gołębie otrzymują wszystkie substancje odżywcze niezbędne podczas
zawodów i uzyskują najlepszą kondycję. Mięśnie piersiowe są gładkie i mają wspaniały, różowo-czerwony kolor.
 W okresie wychowu należy podawać Probac Energy w charakterze środka wspomagającego wychów, gdy kończy się okres karmienia
ptasim mleczkiem, a pisklęta zaczynają być karmione ziarnem. Odchody są znakomicie związane, a pisklęta już wcześnie otrzymują
wszystkie niezbędne substancje odżywcze, istotne dla prawidłowego wzrostu.  
Ze względu na dużą zawartość L-lizyny i L-metioniny, Probac Energy doskonale wpływa, w sposób naturalny i bez stosowania leków, na
utrzymanie równowagi w jelicie i układzie immunologicznym, w okresie pierzenia. 
Składniki Probac Energy zostały dostosowane do zwiększonych wymagań w okresie zmiany upierzenia i zapewniają ponadprzeciętną
jakość piór. Ponadto wzmacniają one w naturalny sposób układ immunologiczny.  
Probac Energy znakomicie sprawdził się jako środek zapobiegawczy przeciw chorobie gołębi młodych (Adeno). Regularnie
stosowany wspomaga wzrost młodych ptaków i nie pozwala pasożytom jelita osiedlać się i rozmnażać.

Stosowanie:

2 x w tygodniu 5g Probac Energy (na 1 kg karmy na ok. 25 gołębi na dzień)

Skład:

Drożdże, dekstroza, laktoza, fosforan jednowapniowy, węglan wapnia, chlorek sodu, octan magnezu, chlorek potasu.
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